
UCHWAŁA NR XLIX/283/10  

RADY GMINY WARTKOWICE  

z dnia 29 kwietnia 2010 r.  

 

zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Wartkowicach 

 

Na podstawie art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 2009 r. Nr 152, poz.1223, 

Nr 165, poz.1316 ) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje 

§ 1.  1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe składające się z bilansu i rachunku zysków i strat za 2009 r. 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Wartkowicach. 

2. Sprawozdanie o którym mowa ust.1 stanowi załącznik do uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice i w siedzibie Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Wartkowicach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

 

Bogdan Łuczak 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIX/283/10 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Bilans GBP 2009-1 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIX/283/10 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik do Uchwały -Rachunek ID: IWVGD-CIFBQ-JVMUT-MWIPL-YWTAI. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIX/283/10  

RADY GMINY WARTKOWICE  

z dnia 29 kwietnia 2010 r.  

 

zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Wartkowicach 

 

Na podstawie art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 2009 r. Nr 152, poz.1223, 

Nr 165, poz.1316 ) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje 

§ 1.  1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe składające się z bilansu i rachunku zysków i strat za 2009 r. 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Wartkowicach. 

2. Sprawozdanie o którym mowa ust.1 stanowi załącznik do uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice i w siedzibie Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Wartkowicach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

 

Bogdan Łuczak 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIX/283/10 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Bilans GBP 2009-1 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIX/283/10 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik do Uchwały -Rachunek 

ID: IWVGD-CIFBQ-JVMUT-MWIPL-YWTAI. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/13FD62CE-D72B-4C86-B29C-7296A9CB8A62/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/13FD62CE-D72B-4C86-B29C-7296A9CB8A62/Zalacznik2.doc

